1064 01270069776 িসсু বালা সরতা বালা নবеীপ মнল হাবড়া 8 উЫর মরনাই
1065 01270069777 কািশনাথ রায় Νজেরা বালা নলীন কাо রায় হাবড়া 8 উЫর মরনাই,.
1066 01270069784 έমাঃ নবানু έনছামাই বাবরতΦ ѣҝা হাবড়া 8 উЫর মরনাই,.
1067 01270069790  রমানাথ রায় িবেরা মিন রায় পরমা নр রায় হাবড়া 8 উЫর মরনাই,.
1068 01270071592 έমাঃ ইয়াকুব আলী হাজারবী তিছর উгীন শাহ হাবড়া 8 উЫর মরনাই, .

1069 01270071608 έমাঃ έমাজার উΝгন έমাছাঃ έমিতেজান মত মাЫম সরদার হাবড়া 8 উЫর মরনাই, .
1070 01270071620 িপিতকা বালা পাতমিন কাрরুা রায় হাবড়া 8 উЫর মরনাই, .
1071 01270071625 ফুল কুমারী রানী িকরন έগাѸ চ϶ িবহারী হাবড়া 8 উЫর মরনাই, .